АДМИНИСТРАЦИЯ ОГНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                            Каслинского района Челябинской области
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2020г. №2
с.Огнёвское

Об утверждении Положения о порядке оказания
имущественной поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства в
муниципальном образовании Огневское сельское
поселение Каслинского муниципального района
Челябинской области

          В целях совершенствования системы муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Огневского сельского поселения (в части имущественной поддержки), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18   Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального  закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 03.07.2018 №185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Уставом Огневского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положения о порядке оказания  имущественной поддержки субъектам малого и  среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в
муниципальном образовании Огневское сельское поселение Каслинского муниципального района Челябинской области.
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и опубликовать на официальном сайте администрации Огневского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Огневского сельского поселения                                                                 Д.А. Дорогин
image1.emf

oleObject1.bin

от

1

7

.

01

.20

20

г. №

2

с.Огнёвское

О

б утверждении

Положени

я

о порядке оказания

имущественной поддержки

субъектам малого и

среднего предпринимательства и органи

зациям,

образующим

инфраструкту

ру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании

Огневское сельское

поселение Каслинского муниципального района

Челябинской

области

В целях совершенствования системы муниципальной поддержки малого и среднего

предпринимательства

на территории Огневского сельского поселения

(в части

имущественной поддержки), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 1

31

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

ст. 18

Федерального закона от 24.07.2007 № 209

-

ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Р

оссийской Федерации», ст. 17.1 Федерального

закона

от 26.07.2006 № 135

-

ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 03.07.2018

№185

-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в целях расширения имущественной поддер

жки субъектов малого и среднего

предпринимательства»,

Уставом Огневского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить

Положени

я

о порядке оказания

имущественной поддержки

субъектам

малого и

среднего предпринимательства и органи

зациям,

образующим

инфраструкту

ру

поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании

Огневское сельское

поселение Каслинского муниципального

района

Челябинской

области

.

2

. Обнародовать

настоящее постановление на информационных стендах и опубликовать

на

официальном сайте администрации Огневского сельско

го поселения

.

3

. Контроль за исполнением

настоящего

постановления

оставляю за собой

.

Глава

Огневского сельского поселения

Д.А. Дорогин

АДМИНИСТРАЦИЯ ОГНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              от  1 7 . 01 .20 20 г. № 2      с.Огнёвское     О б утверждении  Положени я   о порядке оказания    имущественной поддержки  субъектам малого и    среднего предпринимательства и органи зациям,    образующим  инфраструкту ру поддержки субъектов    малого и среднего предпринимательства в   муниципальном образовании  Огневское сельское    поселение Каслинского муниципального района    Челябинской   области                В целях совершенствования системы муниципальной поддержки малого и среднего  предпринимательства  на территории Огневского сельского поселения   (в части  имущественной поддержки), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 1 31 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  ст. 18      Федерального закона от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и  среднего предпринимательства в Р оссийской Федерации», ст. 17.1 Федерального     закона  от 26.07.2006 № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 03.07.2018  №185 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации в целях расширения имущественной поддер жки субъектов малого и среднего  предпринимательства»,  Уставом Огневского сельского поселения,      ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Утвердить   Положени я   о порядке оказания    имущественной поддержки  субъектам  малого и    среднего предпринимательства и органи зациям,  образующим  инфраструкту ру  поддержки субъектов   малого и среднего предпринимательства в   муниципальном образовании  Огневское сельское  поселение Каслинского муниципального  района  Челябинской   области .   2 . Обнародовать  настоящее постановление на информационных стендах и опубликовать  на  официальном сайте администрации Огневского сельско го поселения .   3 . Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой .           Глава   Огневского сельского поселения                                                                  Д.А. Дорогин

              АДМИНИСТРАЦИЯ ОГНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            Каслинского района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ